台南市立歸仁國中102學年度一、二年級英語朗讀比賽實施計劃及辦法

1、 主旨：為提倡全校英語聽講風氣，培養說英語的環境。

2、 主辦單位：教務處、英語領域教學研究會。

3、 參賽對象：國一、國二學生自由參加，每班至多二位。
4、 報名日期： 即日起至5月9日(星期五)中午12:30截止。
請將報名表交至教務處王源雄先生處彙整。逾時不候。
5、 比賽日期：102年5月20日(星期二)第一節~第三節
6、 比賽地點：暫定一年級(格致樓一樓E 化教室A)、二年級(格致樓一樓E 化教室B)。
7、 比賽辦法：

1、 由英語領域教學研究會分別準備一年級及二年級指定朗讀稿子。參賽學生，請任課老師指導練習。

2、 由英語領域教學研究會擔任評審。該年級錄取第一名1名，第二名2名，第三名3名，優勝若干名，最多不超過6位。錄取情況視參賽學生表現，亦可從缺處理。
3、 朗讀時間以一分半鐘為限，沒唸完不列入評分標準。(各年級指定朗讀稿如附件)
4、 預定於5/12(一)第七節，集合參賽學生進行出場序號之抽籤，抽籤地點將另行通知。
5、 英語朗讀比賽評分標準:

發音(語調、腔調) 40%、

音量20%、台風(態度)20%、聲音魅力(例如穿透力、音質優美)20%
6、 若103學年度市府舉辦英語文競賽，英語領域教學研究會得以從本次比賽推選選手代表學校參加對外比賽。
7、 本計劃經 校長核定後實施，修正亦同。

歸仁國中102學年度校內英語朗讀比賽報名表
~請務必給導師及英語老師簽名~
	班級
	座號
	姓名

	    年       班

導師簽名：_______________    英語老師簽名: ________________

請剪下後於5/9中午前交回教務處